

ÅRSREDOVISNING

för

Motivationisten AB

Org.nr. 559199-5898

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Firat Akgün

2024-03-27

Styrelsen för Motivationisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personlig träning, coaching inom träning, kost och hälsa över internet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 358 674	339 258	308 511	393 208	23 504
Resultat efter finansiella poster	91 128	124 330	12 219	119 863	-21 624
Soliditet (%)	19,60	46,80	21,60	47,00	32,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen under räkenskapsåret har varit högre än föregående räkenskapsår i och med att extern personal tagits in som stöttat upp.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 945	98 440	157 385
Utdelning till aktieägare	0		-98 000	-98 000
Balanseras i ny räkning	0	493	-493	0
Årets resultat	0	0	72 292	72 292
Belopp vid årets utgång	50 000	9 438	72 239	131 677

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 384
Årets resultat	72 292
Summa	81 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 676
Summa	81 676

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 358 674	339 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 358 674	339 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 447	0
Övriga externa kostnader		-22 307	-111 489
Personalkostnader	2	-1 235 337	-102 714
Summa rörelsekostnader		-1 262 091	-214 203
Rörelseresultat		96 584	125 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 830	-725
Summa finansiella poster		-5 456	-725
Resultat efter finansiella poster		91 128	124 330
Resultat före skatt		91 128	124 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 836	-25 890
Årets resultat		72 292	98 440

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 141	1 936
Summa kortfristiga fordringar		3 141	1 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		668 710	334 242
Summa kassa och bank		668 710	334 242
Summa omsättningstillgångar		671 851	336 178
Summa tillgångar		671 851	336 178

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 384	8 945
Årets resultat		72 292	98 440
Summa fritt eget kapital		81 676	107 385
Summa eget kapital		131 676	157 385
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		12	12
Summa långfristiga skulder		12	12
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	804
Skatteskulder		21 062	7 496
Övriga skulder		414 596	170 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	104 504	0
Summa kortfristiga skulder		540 163	178 781
Summa eget kapital och skulder		671 851	336 178

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31
Upplupna löner	91 770
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	12 734
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
	2023-12-31
Summa	104 504

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Firat Akgün

Firat Akgün

2024-03-19

Verkställande direktör